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

€ 349.000

N009: CADINE: TERRENO EDIFICABILE (c.a. 
3500 mq.) splendido terreno pianeggiante 
e recintato, unico nel suo genere, soleggia-
tissimo con possibilità di edificare 600 mc.. 
con progetto già approvato. Terreno già al-
lacciato alla rete idrica ed 
elettrica e servito da strada 
pubblica. 

INFO 
IN UFFICIO 

B088: V.le Verona: A PIANO ALTO, GRANDE 
E ABITABILISSIMO, appartamento in contesto re-
sidenziale vicino a tutti i servizi. Ingresso, cucina 
e soggiorno separati con uscita sul terrazzo (abi-
tabile), ripostiglio, disbrigo, 2 matrimoniali con 
balcone, bagno f., p.auto con-
dominiali, possibilità garage, 
Cl. En. E

€ 250.000

B102: Cognola: BICAMERE ULTIMO PIANO 
RISTRUTTURATO NEL 2007, vicino a tutti i servizi, 
in posizione soleggiata e con vista, ingresso, am-
pia zona giorno con angolo cottura e conforte-
vole zona soggiorno, balcone ad ovest, disbrigo 
notte, 2 ampie matrimoniali, 
bagno f., ampia soffitta f., ga-
rage, T.A., Cl. En D 

 € 255.000

C012: V. Ghiaie: AMPIO APPARTAMENTO 
ULTIMO PIANO: in zona servita vicino al centro, 
in palazzina di 2 unità, 130 mq., ingresso, atrio, 
ampia sala giorno, balcone, cucina abitabile, 
disbr. notte, 2 ampie matrimoniali, stanza me-
dia, ripost., bagno f., cantina 
e deposito/p.auto coperto, 
T.A., Cl. En. E 

 € 199.000

B100: C.so III Novembre: ESCLUSIVO PIANO 
ALTO RISTRUTTURATO, ottime finiture e massimo 
comfort, led in ogni ambiente, ingr., luminosa zona 
giorno con cottura a vista e balcone panoramico, di-
sbrigo arredabile, stanza matrimoniale, ampia singo-
la, bagno f., ripostiglio/lavan-
deria. Soffitta. (Locato per 1 
anno con ottima resa). Cl. En D 

 € 255.000

B075: ISCHIA: VISTA LAGO, SPLENDIDO RISTRUT-
TURATO duplex con ottime finiture, ingr. indip., 
atrio arredabile, stanza medio/singola, stanza ma-
trimoniale con ripostiglio/cabina armadio, bagno 
f., al piano mansardato alto zona giorno openspace 
con cucina a vista, secondo 
bagno f., garage. Possibilità di 
arredo, T.A., Cl. En C 

 € 259.500

7
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POVO CENTRO

IN ESCLUSIVA vendiamo spazioso miniappartamento piano terra 
con giardino privato di circa 125 mq: ingresso, soggiorno-cottura, 
camera, bagno, ripostiglio, cantina e garage. Arredato. Termoau-
tonomo con caldaia nuova. Piccola palazzina. Classe Energetica D,  
Ipe 154,50/mq anno    

  E 195.000

ZONA POVO

in ESCLUSIVA, vendiamo ampia e soleggiata villa singola con grande TERRAZZO, 
disposta su tre livelli: ingresso, soggiorno con stufa a ole, cucina, cinque camere, 
tre bagni, tre balconi, cantina, stube, garage doppio. Spazioso cortile/parcheggio. 
Lotto di circa 1000 metri. Impianto fotovoltaico di 6 kW. Vista panoramica. Possi-
bilità di creazione di due unità abitative.  APE in fase di rilascio

TRATTATIVA 
RISERVATA

RONCAFORT

IN ESCLUSIVA vendiamo in elegante palazzina a risparmio energetico di 
recente costruzione, appartamento composto da: soggiorno con angolo 
cottura, due ampie stanze, disbrigo arredabile, bagno finestrato con doc-
cia, due ampi balconi, garage e posto auto privato. Disponibile in tempi 
brevi! Impianto d’allarme. Tapparelle motorizzate. Tenda motorizzata 
esterna. Classe Energetica A+, Ipe 24,62 Kwh/mq anno

  E 238.000

CORSO BUONARROTI

IN ESCLUSIVA vendiamo appartamento composto da:  ingresso, soggior-
no-cucina a vista con uscita su spazioso balcone dotato di ripostiglio, tre 
stanze, tre balconcini, bagno, cantina e garage Serramenti doppio vetro 
nuovi. Impianto elettrico nuovo.Portablindata. Riscaldamento centraliz-
zato con contacalorie. Classe Energetica D, Ipe 131,53/mq anno    

  E 210.000

POVO CENTRO

Vendiamo IN ESCLUSIVA casa a schiera centrale tenuta in ottime condi-
zioni: ingresso, ampio soggiorno con uscita su terrazzo panoramico, cu-
cina abitabile, tre camere, due bagni finestrati, giardinetto piastrellato, 
balcone, spaziosa soffitta al grezzo, cantina, garage singolo, posto per 
seconda autovettura. Molto luminosa. Pannelli fotovoltaici, stufa a legna.  
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
137,39 kWh/m2 anno.

RIF. 2233

€ 220.000 € 75.000

€ 130.000

VILLAZZANO: In prossima realizza-
zione di 4 unità abitative, appartamento 
con 3 STANZE, doppi servizi, cucina - 
soggiorno, balcone e grande terrazzo. 
Garage doppio, posto auto e cantina com-
presi nel prezzo. Classe En. A+  I.P.E. in 
fase di definizione. 
RIF. P 2084 € 530.000

MEANO: In recente costruzione appar-
tamento all’ultimo piano con ascensore 
con ingresso, ampio soggiorno con cucina 
separata, lavanderia-ripostiglio, bagno f., 2 
STANZE, 2 balconi, possibilità di realizzare 
il 2° bagno. Garage, cantina e posto auto 
condominiale. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2218 € 295.000

MATTARELLO CON GIARDINO: 
In piccola palazzina di 4 piani, vendiamo 
appartamento a piano terra con giardino 
composto da soggiorno con angolo cottu-
ra, 2 STANZE (singola + matrimoniale) e 
bagno. Inclusi cantina e garage di 18 mq. 
Posti auto cond. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2257 € 205.000

PREZZO INTERESSANTE!

NUOVA COSTRUZIONE

MARTIGNANO CON 
GIARDINO: 
Appartamento ristrutturato 
con soggiorno, cucina, 2 
STANZE + STUDIO, 2 ba-
gni, due ripostigli, cantina e 
garage doppio. Termoauto-
nomo. Videosorveglianza e 
posti auto condominiali.

Classe En. D
I.P.E. 198,02 kWh/m2 anno. 

RIF. 2155 € 298.000

RIF. 2152

ULTIMO APPARTAMENTO!

LUNGO FERSINA: A piano alto, 
appartamento con ingresso, 2 STANZE 
MATRIMONIALI, cucina abitabile con 
terrazzino, soggiorno, ripostiglio, bagno f. 
ristrutturato. Spazio coperto uso deposi-
to/parcheggio. Qualche lavoro di sistema-
zione. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2266 € 250.000

C.SO BUONARROTI: Appartamen-
to ristrutturato nel 2012 posto al 2° 
piano composto da ingresso, soggiorno 
con poggiolo, cucina separata, 2 STAN-
ZE e bagno finestrato. Cantina di perti-
nenza. A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2231 € 299.000

VIALE VERONA CON GIARDINO: 
Appartamento di 100 mq con giardino di135 
mq composto da ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, ripostiglio, 2 STANZE MA-
TRIMONIALI, bagno f, terrazzino e orto. 
Ampio garage, cantina e posto auto cond. 
Classe En. C - I.P.E. 113,37 kWh/m2 anno.
RIF. 2267 € 270.000

da € 110.000

VIA GHIAIE: Appartamento all’ultimo 
piano su due livelli: al 1° livello entrata, cu-
cinino e soggiorno con poggioli, antibagno 
e bagno f. Al 2° livello 2 STANZE + STU-
DIO e bagno f. Soffitta. Garage a 30.000 
euro e posto auto a 10.000 euro. A.P.E. in 
fase di rilascio.
RIF. 2255 € 240.000

GAZZADINA: In piccola palazzina del 
2009 ULTIMO PIANO con travi a vista con 
terrazzo a Ovest, composto da soggiorno 
con angolo cottura, 2 STANZE, bagno f. 
e ripostiglio. Cantina. Possibilità acquisto 
garage a parte. A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2220 € 198.000

VILLAZZANO: Appartamento di mq 
160 com. ristr. nel 2012, con soggiorno di 
42 mq, cucina di 22 mq con terrazzino, 3 
STANZE (possibilità della 4° stanza), 2 ba-
gni f., 2 ripostigli e deposito di mq 80 com. 
2 posti auto e piccolo giardino. Classe En. 
B - I.P.E. 45,94 kWh/m2 anno. 
RIF. 2241 € 495.000

AFFITTI RESIDENZIALI
In città e dintorni disponiamo di appar-
tamenti in affitto di diverse metrature.

da € 500

Info in ufficio

AFFARE!

SOGGIORNO
COTTURA

BAGN
O

ATRIO

CAVEDIO

ANDITO
COMUNE

ALTRI 
SUBALTERN

I

STANZA

BALCO
N

E

BAGN
O

BAGNO

CUCINA

AT
RI

O

SOGGIORNO

STANZA

CORRIDOIO

STANZA

€ 420.000

PIAZZA CANTORE
Appartamento al 6° e ultimo 
piano di grande metratura 
(220 mq) composto da sog-
giorno, cucina, 5 STANZE, 
doppi servizi finestrati, ri-
postiglio, tre poggioli e sof-
fitta. Possibilità di acquisto 
ampio garage a parte. 

A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2270
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CIVEZZANO 
in palazzina mini arredato: ingr. con balcon-
cino, soggiorno - angolo cottura, disbrigo, 
stanza matrimoniale e ampio w.c. con doc-
cia e lavatrice. T.A. Cantina. I.P.E. C 

PERGINE
palazzina: ingr, soggiorno-cucina, disbri-
go, w.c, stanza matrimoniale. Cantina.  
I.P.E. E 

€  99.000 € 114.000

€ 150.000
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